di stato (Arch. Boschetti).

E = Onuphrii Panvinii Fragnienta de pontificibus et cardinalibus, s. XVI, Roma
Arch.Vat. Misc. Arm. XI t. 34; cf. Gott. Nachr. 1901 p. 2 sq.

*1 Modena 1106 oct. 8

Paschalis II consecrat altare s. Gerainiani (8 id. oct.).

Relatio translationis corporis s. Geminiani ap. Mnratori Scr. ' VI 87; * VI 8. Cavedoni

Cenni p. 81 (ital.) = Cappelletti XV 251. Bortolotti Antiche vite p. 111 sq. Bertoni Atlante

p. 90. — Begg. Overmann Grdfin Mathilde von Tuscien p. 177. J. p. 492. JL. I p. 726.

2 Pisa (1134—36) mai. 25

Innocentius II ep. [B. cod.] et F. praeposito et clericis Mutinen. : praecipit,

quatenus a consulibus Mutinensibus tamquam excommunicatis penitus caveant

et eandem sententiam per Mutinen. episcopatum publice nuntiantes, parochia-

nos ab eis abstinere oranimodis faciant.

V. Mon. s. Silvestri Nonantulanum n. 28.

*5 (1169—72)

M(anfredus) s. Georgii ad Velum aureum diac. card., apost. sedis legatus,

terminat compositione amicabili controversiam inter canonicos et Henricum

Mutinen. ep. supcr procuratione archiepiscopi (Ravennatis) et legatorum apost.

sedis vertentem de spontaneo assensu partium, ita quidem, ut sive absens

fuerit episcopus sive praesens totara procurationera primae diei, canonici

autem totam diei secundae archiepiscopo et legatis teneantur exhibere.

Laud. in n. 11. 19. — Reg. JL. —

.

'*4 (1173—74)

I(ldebrandus) bas. XII Apostolorura presb. card., apost. sedis legatus, profert

arbitrium supcr controversia inter abbatem et fratres s. Petri Mutinen. ex una

parte et canonicos Mutinenses ex altera de sepultura cuiusdam mulieris Osse-

letidae vertente.

V. Mon. s. Petri n. 8.

5 Anagni (1174) april. 28

Alexander III abbati et fratribus s. Petri Mutinen.: confirraat arbitrium,

quod I(ldebrandus) bas. XII Apostolorum presb. card., apost. sedis legatus,

inter eos et canonicos Mutinenses super controversia de sepultura Osseletidae

protulit (n. 4).

V. Mon. s. Petri u. 9.

6
'

Ferrara (1177) niai. 9

Alexander III Guidoni praeposito et capitulo: confirmat constitutionem ab

eis factam, ut Mutinensis eccl. plures 14 canonicis vel pauciores habere non

debeat. — Fervens et sincera. Dat. Ferrariae 7 id. maii.

A. [C p. 113] . — Edd. Tiraboschi Mem. Mod. IW^ 69 n. 482 ex A = Migne CC 1114

n. 1284. — Regy. Silli)igardus p.81. Cappelletti XV 318. J. 8486. JL. 12834.

7 Venesia (1177) mai. 30

Alexander III praeposito et canonicis: confirraat constitutionera de assensu

episcopi ab eis factam, ut in eccl. Mutincnsi nulli canonicorum extra moran-

tium, nisi forte in scholis fuerit, praebenda dc cctero conferatur; statuit, ut
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nemini liceat parochianos eorum ad sepulturam recipere, nisi salva iustitia

ecclesiae eorum in parte testamenti. — Cum vclimus. Dat. Venetiae in Rivo

alto 3 kal. iun.

A. [C p. 111]. — Edd. Tirahoschi Mem. Mod. III'> 70 n. 4H3 ex A = Migne CC 1117

n. 1289. — Regg. Cappelletti XV 318. J. 8491. JL. 12853.

8 Venezia (1177) mai. 30

Alexander III praeposito et canonicis: statuit, ut nemini licitum sit infra

parochias eccl. Mutinensis vel aliarum ecclesiarum eorum ecclesiam vel orato-

rium construere, salvis privilegiis Rom. ecclesiae. — Yiris ecclesiasticis. Dat.

Venetiae in Rivo alto 3 kal. iun.

A. [C p. 112]. — Edd. Tiraboscki Mein. Mod. 1II'> 70 n. 483, 2 = MUjm CC 1118

n. 1290. — Regg. Sillingardns p. 81. Cappelletti X V 318. J. 8492. JL. 12854.

9 Velletri (1180) upril. 28

Alexander III praeposito et canonicis: confirmat castrum Pantiani cum tota

curte et aliis pertinentiis suis, a b. m, Heriberto qd. Mutinensi ep. eis con-

cessum; praeterea confirmat concessiones et donationes a Mutinensibus epp.

factas secundum confirmationem A(rditii) ep. — lustis petcntium. Dat. Velletr.

4 kal. mad.

.4. [C p. 115 (4 id. niai.)7. — Ed. Tiraboschi Mem. Mod. JII'> 82 n. 510 ex A (4 id.

mad.). — Regg. SiUingardus p. 81. Cuppelletti XV 318. J. 8793 et JL. 13656 ad mai. 12.

*10 (1180)

Alexander III delegat lohannem Bononien. ep. et Albertum eiusdem eccl.

archipresbyterum cognitores causae inter mag. Ubertum (de Glarola) agentem

nomine Mutinen. canonicae ex una parte et archipresbyterum Lanfrancum de

Bondeno ex alia super ecclesia de Moclena.

Laud. in eorumdem iudicum sententia a. 1180 sept. 9 prolata (A). — Reg. JL. —

.

Conf. etiam chartam a. 1180 sept. 12 de eadem re ap. Tiraboschi Mem. Mod.

III b 80 n. 507.

11 Tiisculanum (1179—81) feb. 8

Alexander III praeposito et canonicis: confirmat compositionem amicabilem,

qua b. m. M(anfredus) qd. Praenestinus ep., tunc s. Georgii ad Velum aureum

diac. card., apost. sedis legatus, controversiam inter eos et b. m. Henricum qd.

Mutinen. ep. super procuratione archiep. (Ravennatis) et legatorum apost. sedis

terminavit (n. 3). — Cum inter vos. Dat. Tusculan. 6 id. feb.

A. [C p. 114]. — Edd. Tiraboschi Mem. Mod. III'' 77 n. 503 ex A ad a. 1179 =
Migne CC 1293 n. 1052. — Regg. Sillingardus p. 81. Cappelletti XV 318. J. 9330. JL. 14342.

12 (1159-81)

Alexander III canonicis: Egidio canonico Mutinensi apud sedem apost.